REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº016/2025 

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS 

OBJETO: 

Contratação de serviços de seguro para veículos que compõe a frota da 

administração publica municipal de Terra de Areia. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 224.117,98 (Duzentos e vinte e quatro mil, 

cento e dezessete reais e noventa e oito centavos) 

DATA DA ABERTURA: 

12 de junho de 2025 

Às 09h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREGÃO ELETRÔNICO - FORNECIMENTO DE SERVIÇOS - REPUBLICAÇÃO

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na 

modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo Menor 

Preço por item. 

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

6.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 224.117,98 (duzentos e vinte e quatro mil, 

cento e dezessete reais e noventa e oito centavos), conforme custos unitários apostos na [tabela abaixo]. 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/Decreto/D11246.htm#art23
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/Decreto/D11246.htm#art23